TABL. 8 (79).

PRZECIETNE ZATRUDNIENIE W SFERZE BUDZETOWEJ?

AVERAGE PAID EMPLOYMENT IN BUDGETARY SPHERE?

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2005

2006

ogoétem
total

stanowiska

positions

robotnicze

manual
labour

nierobotnicze

non-manual
labour

OGOLEM e,
TOTAL

w tym:
of which:

Rolnictwo, towiectwo i le$nictwo............
Agriculture, hunting and forestry

Przemyst ...
Industry

w tym przetwdrstwo przemystowe .....
of which manufacturing

BUOWNICIWO ......evvveeeeeeeieciiiiieee e
Construction

Hotele i restauracje ..........ccccoeevvveennen.
Hotels and restaurants

Transport, gospodarka magazynowa
11aCZNOSE ...
Transport, storage and communication

Obstuga nieruchomosci i firm* .............
Real estate, renting and business ac-
tivities

Administracja publiczna i obrona naro-
dowa; obowigzkowe ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne® ..................

Public administration and defence;
compulsory social security

Edukacja .......ccooeeeiiiiiieiiie e
Education

Ochrona zdrowia i pomoc spoteczna....
Health and social work

Dziatalnos¢ ustugowa komunalna,
spoteczna i indywidualna, pozostata..

Other community, social and personal
service activities

a Patrz uwagi ogo6lne, ust. 11.
a See general notes, item 11.

103587

309

1403

624

1250

657

358

1924

25118

53431

14394

4435

91979

1283

392

637

747

607

1635

26607

50597

8230

1627

92816

11

1281

382

627

704

603

2385

27030

50135

8432

1608

20555

869

231

293

391

360

1189

3797

10684

2311

654

72261

412

151

334

313

243

1196

23233

39451

6121

954



